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rank name and first name d.o.b. lic. region club FIE licence
1 ГАРАВСЬКИЙ Максим 1998 кмс ЛЬВІВ АТЛЕТ ЛУФК ГаравськийЧеботаєв
2 БОЙКОВ Максим 1997 мс КИЇВ ЗС Черненко
3 АБРАМОВ Олександр 1997 мс МИК СДЮШОР ШаркінаКомарПетрова
4 ГАЙДУК Ярослав 1998 І КИЇВ МОН Д КраткоЕсауленко
5 ТКАЧУК Іван 1997 кмс ЛУЦЬК СПАРТ БакумМартинюк
6 ОЛІЙНІЙЧУК Тимур 1998 І КИЇВ МОН Д Есауленко Харитоненко
7 КУЗУБ Віталій 1998 кмс ЛЬВІВ АТЛЕТ ЛУФК Волкова
8 КЛЕВЦОВ Владислав 1998 І ГОРЛ МОН ШаркінаРябоконь
9 АНДРОСОВ Єгор 1998 І ГОРЛ МОН БакумРябоконь

10 ТУРЧИНЯК Орест 1997 кмс ЛЬВІВ МОН СтакановБержанінКолеснікова
11 ДЖУС Юрій 1997 кмс ЛЬВІВ АТЛЕТ ЛУФК ГаравськийЧеботаєв
12 РОЙ Маркіян 1998 кмс ЛЬВІВ МОН Супрун
13 АЛЕЙНІКОВ Ростислав 1999 ІІ ЗАК ДЮСШ 1 Дикун
14 ЮРІН Ігор 2000 ІІ МИК ВУФК ЮрінаДимо
15 КОСТЮЧЕНКО Володимир 1999 ІІІ МИК ВУФК ІвершинПетровСапонько
16 ЧЕПІГА Микита 1999 ІІІ МИК СДЮШОР ІвершинПетрова
17 БОЛДАРЕВ Богдан 2000 ІІІ МИК СДЮШОР Сопинський
18 МАР"ЯНОВ Валерій 1999 ІІ МИК СДЮШОР Солтановська
19 СОПИНСЬКИЙ Дмитро 1998 ІІ МИК ВУФК Сопинська
20 КОРШАКОВСЬКИЙ Генадій 1998 кмс ГОМЕЛ Кузнецов
21 ФОРТУНА Роберт 1999 ІІ ЗАК ДЮСШ 1 Дикун
22 ПАДАЛКІН Олег 1999 ІІ ЗАК ДЮСШ 1 Дикун
23 ШИРОКИЙ Ігор 1999 І-ю ХМЕ-Й МОН ШаркінаКовріженко
24 ВАРЧУК Максим 1999 ІІ МИК СДЮШОР ІвершинПетрова
25 СИРДІЙ Дмитро 1997 кмс МИК СДЮШОР Солтановська
26 ШЕВЧЕНКО Руслан 1998 ІІ КИЇВ МОН Д ЕсауленкоКраткоХаритоненко
27 КАЧАН Дмитро 1997 І Б.ЦЕРК МОН Д АпальковМикулович
28 ЛАТЮК Владислав 2001 І-ю КИЇВ МОН Д БакумКраткоХаритоненко
29 ЛАПКОВ Юрій 1999 ІІІ МИК СДЮШОР Коклюгіна
30 ЯКОВЕЦЬКИЙ Данило 1999 ІІ ДОН УКР БакумЛатарія
31 МОРОЗОВ Віталій 1998 кмс МИК СДЮШОР ЗС ОРЕКСІ ЗиковаПавленко
32 ПИЛИПЕНКО Роман 1999 І КИЇВ ДЮСШ 5 Бігіч
33 МАРІНКО Ігор 1998 ІІІ МИК СДЮШОР Сопинська
34 ГРЕЧКО Василь 1998 ІІ-ю КИЇВ ДЮСШ 5 Бігіч
35 СКОПЕЦЬ Максим 2000 ІІ КИЇВ МОН Д ЕсауленкоХаритоненкоКратко
36 СКАЛІЙ Влад 2000 ІІ МИК ВУФК КалачоваПавленко
37 ОРЕЛ Данило 2001 І-ю КИЇВ Д Шаркіна
38 СКИДАН Ілля 1999 кмс ГОМЕЛ Аулов
39 ЧИГРИН Олег 2000 ІІІ МИК СДЮШОР Сопинська
40 ПИЛИПЕНКО Дмитро 2000 ІІ Б.ЦЕРК. МОН АпальковМикулович
41 ПОХ Сергій 2000 І-ю ХМЕ-Й МОН БакумДрозд
42 КЛЕЦЬКИЙ Роман 2000 І Б.ЦЕРК МОН Д АпальковМикулович
43 ГУДИК Максим 2000 І-ю Б.ЦЕРК МОН Д АпальковМикулович
44 БУРАТЧУК Ілля 1999 ІІ ЗАК ДЮСШ 1 Дикун
45 БАРАН Олександр 1999 ІІ ЗАК Д БакумГорецький
46 ПАЛАМАР Євген 1997 ІІ МИК СДЮШОР Каклюгіна

47 ГАЛУШКО Олександр 2000 І-ю ХМЕ-Й МОН ШареінаДрозд
48 РОМАЩЕНКО Богдан 2000 І-ю КИЇВ ЗС бригада
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49 ГЕРЕЛОВИЧ Олександр 1999 ІІ ГОМЕЛ Аулов
49 МЕЛЕШКО Роман 1999 ІІ ЛЬВІВ МОН Лев
51 ЯРЕМА Роман 1997 І-ю ЛЬВІВ МОН Лев
52 ПРОЛЕЙЧИК Іван 1999 ІІ ГОМЕЛ Аулов
53 ЮЩЕНКО Володимир 2000 ІІ-ю КИЇВ Д Шаркіна
54 ЛИПОВЕЦЬКИЙ Павло 2000 І-ю КИЇВ Д Шаркіна
54 КОРИТНИЙ Денис 2001 І-ю КИЇВ Д Шаркіна
56 ПАВЛЮК Володимир 1999 І-ю КИЇВ ДЮСШ 5 Бакум
57 КВАС Лев 1999 ІІ КИЇВ ЗС Бригада
58 КРИНИЦЬКИЙ Олексій 1999 І ЗАК ДЮСШ 1 Дикун
59 ДУБИНА Сергій 2000 І-ю КИЇВ МОН Д Харитоненко
60 КУДРЯВЦЕВ Владислав 2000 І-ю ХМЕ-Й МОН шаркінаКовріженко
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Poule No 1    0:00
V/M ind. HS rank

КОСТЮЧЕНКО Володимир  V  0  V V4  V  4 0.667 1 23 3
ПИЛИПЕНКО Роман  3  3  1  V  V  1 0.333 -7 18 6
ГАРАВСЬКИЙ Максим  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
ЮРІН Ігор  2  V  1  V  V  V 0.667 4 23 2
КВАС Лев  3  3  1  2  3  1 0.000 -16 13 7
СКИДАН Ілля  4  2  0  3  V  V 0.333 -6 19 5
КАЧАН Дмитро  V  V  2  3  V  2 0.500 1 22 4

Poule No 2    0:00
V/M ind. HS rank

РОМАЩЕНКО Богдан  1  V  4  1  4  1 0.167 -10 16 6
ТУРЧИНЯК Орест  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
КРИНИЦЬКИЙ Олексій  2  1  2  0  2  3 0.000 -20 10 7
СКОПЕЦЬ Максим  V  2  V  0  3  V 0.500 -3 20 4
МАР"ЯНОВ Валерій  V  2  V  V  V  V 0.833 16 27 2
ШИРОКИЙ Ігор  V  1  V  V  1  V 0.667 2 22 3
ПИЛИПЕНКО Дмитро V4  0  V  2  4  1 0.333 -8 16 5

Poule No 3    0:00
V/M ind. HS rank

ШЕВЧЕНКО Руслан  1  V  V  V  4  2 0.500 5 22 3
МАРІНКО Ігор  V V3  4  V  3  2 0.500 4 22 4
ЯРЕМА Роман  0  1  V  4  3  0 0.167 -11 13 6
ПАВЛЮК Володимир  0  V  1  2  2  0 0.167 -18 10 7
ЧИГРИН Олег  2  2  V V4  3  2 0.333 -8 18 5
АЛЕЙНІКОВ Ростислав  V V4  V  V  V  3 0.833 7 27 2
ТКАЧУК Іван  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1

Poule No 4    0:00
V/M ind. HS rank

ЛИПОВЕЦЬКИЙ Павло  0  1  1  0  V  2 0.167 -17 9 6
ГРЕЧКО Василь  V  V  3  0  V  1 0.500 0 19 4
КОРИТНИЙ Денис  V  0  1  0  1  2 0.167 -17 9 6
РОЙ Маркіян  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1
АБРАМОВ Олександр  V  V  V  4  V  V 0.833 20 29 2
ПРОЛЕЙЧИК Іван  1  4  V  2  0  1 0.167 -13 13 5
ФОРТУНА Роберт  V  V  V  3  4  V 0.667 11 27 3

Poule No 5    0:00
V/M ind. HS rank

ЛАПКОВ Юрій  1  V  3  1  V  V 0.500 -3 20 4
БОЙКОВ Максим  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
ГЕРЕЛОВИЧ Олександр  4  4  0  1  V  1 0.167 -11 15 6
СОПИНСЬКИЙ Дмитро V4  1  V  V  V  V 0.833 16 25 2
ЛАТЮК Владислав  V  1  V  1  4  V 0.500 0 21 3
КЛЕЦЬКИЙ Роман  4  0  1  0  V  V 0.333 -13 15 5
МЕЛЕШКО Роман  1  1  V  0  4  4 0.167 -11 15 6
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Poule No 6    0:00
V/M ind. HS rank

СКАЛІЙ Влад  V  1  0  V  V  0 0.500 -3 16 4
ДУБИНА Сергій  0  2  0  4  2  0 0.000 -22 8 7
ПАДАЛКІН Олег  V  V  4  V  V  1 0.667 9 25 3
БОЛДАРЕВ Богдан  V  V  V  V  V  1 0.833 17 26 2
ЮЩЕНКО Володимир  3  V  2  0  2  2 0.167 -15 14 6
ПОХ Сергій  1  V  1  0  V  0 0.333 -12 12 5
АНДРОСОВ Єгор  V  V  V  V  V  V 1.000 26 30 1

Poule No 7    0:00
V/M ind. HS rank

ВАРЧУК Максим  2  V  V  1  V 0.600 5 18 3
ЧЕПІГА Микита  V  V  V  1  4 0.600 6 20 2
ГАЛУШКО Олександр  1  1  1  0  V 0.200 -14 8 6
ОРЕЛ Данило  0  2  V  1  V 0.400 -7 13 4
ДЖУС Юрій  V V4  V  V  V 1.000 19 24 1
БАРАН Олександр  2  V  2  4  2 0.200 -9 15 5

Poule No 8    0:00
V/M ind. HS rank

МОРОЗОВ Віталій  V  3  0  1  V 0.400 -5 14 4
ПАЛАМАР Євген  2  2  2  2  V 0.200 -10 13 6
ГАЙДУК Ярослав  V  V  V  V  4 0.800 9 24 1
КЛЕВЦОВ Владислав  V  V  2  4  V 0.600 6 21 3
КУЗУБ Віталій  V  V  3  V  V 0.800 8 23 2
БУРАТЧУК Ілля  2  3  V  3  3 0.200 -8 16 5

Poule No 9    0:00
V/M ind. HS rank

СИРДІЙ Дмитро  V  V  V  2  0 0.600 3 17 3
ГУДИК Максим  2  V  2  4  0 0.200 -7 13 5
КУДРЯВЦЕВ Владислав  1  0  0  0  0 0.000 -24 1 6
ЯКОВЕЦЬКИЙ Данило  1  V  V  0  3 0.400 -3 14 4
ОЛІЙНІЙЧУК Тимур  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
КОРШАКОВСЬКИЙ Генадій  V  V  V  V  1 0.800 13 21 2
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1 АНДРОСОВ Єгор 1.000 26 30 qualifier
2 ГАРАВСЬКИЙ Максим 1.000 23 30 qualifier
2 ТУРЧИНЯК Орест 1.000 23 30 qualifier
4 БОЙКОВ Максим 1.000 22 30 qualifier
5 ТКАЧУК Іван 1.000 21 30 qualifier
6 ДЖУС Юрій 1.000 19 24 qualifier
7 ОЛІЙНІЙЧУК Тимур 1.000 18 25 qualifier
8 РОЙ Маркіян 1.000 16 30 qualifier
9 АБРАМОВ Олександр 0.833 20 29 qualifier

10 БОЛДАРЕВ Богдан 0.833 17 26 qualifier
11 МАР"ЯНОВ Валерій 0.833 16 27 qualifier
12 СОПИНСЬКИЙ Дмитро 0.833 16 25 qualifier
13 АЛЕЙНІКОВ Ростислав 0.833 7 27 qualifier
14 КОРШАКОВСЬКИЙ Генадій 0.800 13 21 qualifier
15 ГАЙДУК Ярослав 0.800 9 24 qualifier
16 КУЗУБ Віталій 0.800 8 23 qualifier
17 ФОРТУНА Роберт 0.667 11 27 qualifier
18 ПАДАЛКІН Олег 0.667 9 25 qualifier
19 ЮРІН Ігор 0.667 4 23 qualifier
20 ШИРОКИЙ Ігор 0.667 2 22 qualifier
21 КОСТЮЧЕНКО Володимир 0.667 1 23 qualifier
22 КЛЕВЦОВ Владислав 0.600 6 21 qualifier
23 ЧЕПІГА Микита 0.600 6 20 qualifier
24 ВАРЧУК Максим 0.600 5 18 qualifier
25 СИРДІЙ Дмитро 0.600 3 17 qualifier
26 ШЕВЧЕНКО Руслан 0.500 5 22 qualifier
27 МАРІНКО Ігор 0.500 4 22 qualifier
28 КАЧАН Дмитро 0.500 1 22 qualifier
29 ЛАТЮК Владислав 0.500 0 21 qualifier
30 ГРЕЧКО Василь 0.500 0 19 qualifier
31 ЛАПКОВ Юрій 0.500 -3 20 qualifier
31 СКОПЕЦЬ Максим 0.500 -3 20 qualifier
33 СКАЛІЙ Влад 0.500 -3 16 qualifier
34 ЯКОВЕЦЬКИЙ Данило 0.400 -3 14 qualifier
35 МОРОЗОВ Віталій 0.400 -5 14 qualifier
36 ОРЕЛ Данило 0.400 -7 13 qualifier
37 СКИДАН Ілля 0.333 -6 19 qualifier
38 ПИЛИПЕНКО Роман 0.333 -7 18 qualifier
39 ЧИГРИН Олег 0.333 -8 18 qualifier
40 ПИЛИПЕНКО Дмитро 0.333 -8 16 qualifier
41 ПОХ Сергій 0.333 -12 12 qualifier
42 КЛЕЦЬКИЙ Роман 0.333 -13 15 qualifier
43 ГУДИК Максим 0.200 -7 13 qualifier
44 БУРАТЧУК Ілля 0.200 -8 16 qualifier
45 БАРАН Олександр 0.200 -9 15 qualifier
46 ПАЛАМАР Євген 0.200 -10 13 qualifier

47 ГАЛУШКО Олександр 0.200 -14 8 eliminated
48 РОМАЩЕНКО Богдан 0.167 -10 16 eliminated
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49 ГЕРЕЛОВИЧ Олександр 0.167 -11 15 eliminated
49 МЕЛЕШКО Роман 0.167 -11 15 eliminated
51 ЯРЕМА Роман 0.167 -11 13 eliminated
52 ПРОЛЕЙЧИК Іван 0.167 -13 13 eliminated
53 ЮЩЕНКО Володимир 0.167 -15 14 eliminated
54 ЛИПОВЕЦЬКИЙ Павло 0.167 -17 9 eliminated
54 КОРИТНИЙ Денис 0.167 -17 9 eliminated
56 ПАВЛЮК Володимир 0.167 -18 10 eliminated
57 КВАС Лев 0.000 -16 13 eliminated
58 КРИНИЦЬКИЙ Олексій 0.000 -20 10 eliminated
59 ДУБИНА Сергій 0.000 -22 8 eliminated
60 КУДРЯВЦЕВ Владислав 0.000 -24 1 eliminated

 
Document engarde-escrime.com  - 07.11.2013 12:41



І міжнародний турнір пам.Я.Д. Фрондзея на

page 1/21 АНДРОСОВ Єгор ГОРЛ

Табло 64

64 ---------

33 СКАЛІЙ Влад МИК

32 ЛАПКОВ Юрій МИК    15/13

17 ФОРТУНА Роберт ЗАК

48 ---------

49 ---------

16 КУЗУБ Віталій ЛЬВІВ

9 АБРАМОВ Олександр МИК

56 ---------

41 ПОХ Сергій ХМЕ-Й

24 ВАРЧУК Максим МИК    15/7

25 СИРДІЙ Дмитро МИК

40 ПИЛИПЕНКО Дмитро Б.ЦЕРК.    15/6

57 ---------

8 РОЙ Маркіян ЛЬВІВ

5 ТКАЧУК Іван ЛУЦЬК

60 ---------

37 СКИДАН Ілля ГОМЕЛ

28 КАЧАН Дмитро Б.ЦЕРК    15/10

21 КОСТЮЧЕНКО Володим МИК

44 БУРАТЧУК Ілля ЗАК    15/1

53 ---------

12 СОПИНСЬКИЙ Дмитро МИК

13 АЛЕЙНІКОВ Ростислав ЗАК

52 ---------

45 БАРАН Олександр ЗАК

20 ШИРОКИЙ Ігор ХМЕ-Й    15/8

29 ЛАТЮК Владислав КИЇВ

36 ОРЕЛ Данило КИЇВ    15/12

61 ---------

4 БОЙКОВ Максим КИЇВ

АНДРОСОВ Єгор

Табло 32

ЛАПКОВ Юрій
   15/2

ФОРТУНА Роберт

КУЗУБ Віталій
   15/6

АБРАМОВ Олександр

ВАРЧУК Максим
   15/7

СИРДІЙ Дмитро

РОЙ Маркіян
   15/5

ТКАЧУК Іван

КАЧАН Дмитро
   15/8

КОСТЮЧЕНКО Володим

СОПИНСЬКИЙ Дмитро
   15/10

АЛЕЙНІКОВ Ростислав

ШИРОКИЙ Ігор
   15/6

ЛАТЮК Владислав

БОЙКОВ Максим
   15/4

АНДРОСОВ Єгор

КУЗУБ Віталій

АБРАМОВ Олександр

РОЙ Маркіян

ТКАЧУК Іван

КОСТЮЧЕНКО Володим

АЛЕЙНІКОВ Ростислав

БОЙКОВ Максим
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page 2/23 ГАРАВСЬКИЙ Максим ЛЬВІВ

Табло 64

62 ---------

35 МОРОЗОВ Віталій МИК

30 ГРЕЧКО Василь КИЇВ    15/8

19 ЮРІН Ігор МИК

46 ПАЛАМАР Євген МИК    15/9

51 ---------

14 КОРШАКОВСЬКИЙ Гена ГОМЕЛ

11 МАР"ЯНОВ Валерій МИК

54 ---------

43 ГУДИК Максим Б.ЦЕРК

22 КЛЕВЦОВ Владислав ГОРЛ    15/8

27 МАРІНКО Ігор МИК

38 ПИЛИПЕНКО Роман КИЇВ    15/12

59 ---------

6 ДЖУС Юрій ЛЬВІВ

7 ОЛІЙНІЙЧУК Тимур КИЇВ

58 ---------

39 ЧИГРИН Олег МИК

26 ШЕВЧЕНКО Руслан КИЇВ    15/4

23 ЧЕПІГА Микита МИК

42 КЛЕЦЬКИЙ Роман Б.ЦЕРК    15/1

55 ---------

10 БОЛДАРЕВ Богдан МИК

15 ГАЙДУК Ярослав КИЇВ

50 ---------

47 ---------

18 ПАДАЛКІН Олег ЗАК

31 СКОПЕЦЬ Максим КИЇВ

34 ЯКОВЕЦЬКИЙ Данило ДОН    15/11

63 ---------

2 ТУРЧИНЯК Орест ЛЬВІВ

ГАРАВСЬКИЙ Максим

Табло 32

МОРОЗОВ Віталій
   15/3

ЮРІН Ігор

КОРШАКОВСЬКИЙ Гена
   15/9

МАР"ЯНОВ Валерій

КЛЕВЦОВ Владислав
   15/8

ПИЛИПЕНКО Роман

ДЖУС Юрій
   15/2

ОЛІЙНІЙЧУК Тимур

ШЕВЧЕНКО Руслан
   15/6

ЧЕПІГА Микита

БОЛДАРЕВ Богдан
   15/11

ГАЙДУК Ярослав

ПАДАЛКІН Олег
   15/8

ЯКОВЕЦЬКИЙ Данило

ТУРЧИНЯК Орест
   15/6

ГАРАВСЬКИЙ Максим

ЮРІН Ігор

КЛЕВЦОВ Владислав

ДЖУС Юрій

ОЛІЙНІЙЧУК Тимур

ЧЕПІГА Микита

ГАЙДУК Ярослав

ТУРЧИНЯК Орест
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1 АНДРОСОВ Єгор ГОРЛ

Табло 32

32 ЛАПКОВ Юрій МИК    15/2

17 ФОРТУНА Роберт ЗАК

16 КУЗУБ Віталій ЛЬВІВ    15/6

9 АБРАМОВ Олександр МИК

24 ВАРЧУК Максим МИК    15/7

25 СИРДІЙ Дмитро МИК

8 РОЙ Маркіян ЛЬВІВ    15/5

5 ТКАЧУК Іван ЛУЦЬК

28 КАЧАН Дмитро Б.ЦЕРК    15/8

21 КОСТЮЧЕНКО Володими МИК

12 СОПИНСЬКИЙ Дмитро МИК    15/10

13 АЛЕЙНІКОВ Ростислав ЗАК

20 ШИРОКИЙ Ігор ХМЕ-Й    15/6

29 ЛАТЮК Владислав КИЇВ

4 БОЙКОВ Максим КИЇВ    15/4

3 ГАРАВСЬКИЙ Максим ЛЬВІВ

30 МОРОЗОВ Віталій МИК    15/3

19 ЮРІН Ігор МИК

14 КОРШАКОВСЬКИЙ Гена ГОМЕЛ    15/9

11 МАР"ЯНОВ Валерій МИК

22 КЛЕВЦОВ Владислав ГОРЛ    15/8

27 ПИЛИПЕНКО Роман КИЇВ

6 ДЖУС Юрій ЛЬВІВ    15/2

7 ОЛІЙНІЙЧУК Тимур КИЇВ

26 ШЕВЧЕНКО Руслан КИЇВ    15/6

23 ЧЕПІГА Микита МИК

10 БОЛДАРЕВ Богдан МИК    15/11

15 ГАЙДУК Ярослав КИЇВ

18 ПАДАЛКІН Олег ЗАК    15/8

31 ЯКОВЕЦЬКИЙ Данило ДОН

2 ТУРЧИНЯК Орест ЛЬВІВ    15/6

АНДРОСОВ Єгор

Табло 16

КУЗУБ Віталій
   15/13

АБРАМОВ Олександр

РОЙ Маркіян
   15/6

ТКАЧУК Іван

КОСТЮЧЕНКО Володими
   15/10

АЛЕЙНІКОВ Ростислав

БОЙКОВ Максим
   15/10

ГАРАВСЬКИЙ Максим

ЮРІН Ігор
   15/4

КЛЕВЦОВ Владислав

ДЖУС Юрій
   15/10

ОЛІЙНІЙЧУК Тимур

ЧЕПІГА Микита
   12/3

ГАЙДУК Ярослав

ТУРЧИНЯК Орест
   15/13

КУЗУБ Віталій

АБРАМОВ Олександр

ТКАЧУК Іван

БОЙКОВ Максим

ГАРАВСЬКИЙ Максим

КЛЕВЦОВ Владислав

ОЛІЙНІЙЧУК Тимур

ГАЙДУК Ярослав
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1 КУЗУБ Віталій ЛЬВІВ

Четверть-финалы

8 АБРАМОВ Олександр МИК    15/10

5 ТКАЧУК Іван ЛУЦЬ

4 БОЙКОВ Максим КИЇВ    15/14

3 ГАРАВСЬКИЙ Максим ЛЬВІВ

6 КЛЕВЦОВ Владислав ГОРЛ    15/6

7 ОЛІЙНІЙЧУК Тимур КИЇВ

2 ГАЙДУК Ярослав КИЇВ    15/8

АБРАМОВ Олександр

Полуфиналы

БОЙКОВ Максим
   15/9

ГАРАВСЬКИЙ Максим

ГАЙДУК Ярослав
   15/10

БОЙКОВ Максим

Финал

ГАРАВСЬКИЙ Максим

   15/9
ГАРАВСЬКИЙ Максим


	1
	2
	3
	4
	5
	6

